（公印省略）

杵 緑 推 第 ５ 号

令 和 ７ 年 ９ 月 ２ 日

　　各　　　　位

杵築市緑化推進委員会

　会長　永　松　　　悟

   （農林水産課扱い）

１．募金納入期間 令和７年　９月　２日（火）から

令和７年１０月３１日（金）まで

２．募金金額 一戸当り１００円以上

　（目標額）

〈お問い合わせ先〉

　杵築市役所　農林水産課　林業係

　電話：0978-62-1809（直通）

令和７年度緑の募金について（依頼）

　平素より市の緑化事業にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

　さて、地域の緑化推進のため、本年度も『緑の募金運動』の一環として、希望地

区に緑の羽根を配布します。

　なお、本募金は、苗木の無料配布、学校における緑化啓発活動等に使用していま

す。

　つきましては、趣旨をご理解いただき、募金にご協力くださいますようお願い申

し上げます。

記

回 覧